[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 369 / 2016

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, com urgência, a recuperação do pavimento localizado na Rua João Rios Sobrinho, na altura do número 336, no Bairro Costa Rios.

JUSTIFICATIVA

Foram encontrados problemas margeando a calçada, onde vários carros já caíram ou ficaram danificados, colocando em risco a segurança de terceiros que por ali trafegam.

Sala das Sessões, 24 de Maio de 2016.

	 Ney Borracheiro

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

24 de Maio de 2016
)